
РАДЕХІВСЬКА МІСЬКАРАДА
ЛЬВІВСЬКОЇОБЛАСТІ

62 сесія 8 скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до показників
місцевого бюджету Радехівської
міської територіальної громади на
2026 рік

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись підпунктом 23
пункту 1 статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
розглянувши пропозиції депутатської комісії з питань планування, бюджету,
фінансів, енергозбереження, інвестицій та транспорту Радехівська міська рада –

вирішила:
1. Внести зміни до рішення Радехівської міської ради від 17 грудня 2025

року № 25 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на
2026 рік”, а саме:

1.1. В абзаці другому пункту 1 цифри «564 061 400», «554 500 700»
замінити на цифри відповідно «584 913 817», «575 353 117» згідно з додатком 1
до цього рішення.

1.2. В абзаці третьому пункту 1 цифри та слова «564 061 400», «536 375
700» замінити на цифри відповідно «617 372 817», «589 687 117» згідно з
додатком 3 до цього рішення.

1.3. В абзаці четвертому пункту 1 слово «профіцит» замінити на слово
«дефіцит» та цифри «18 125 000» замінити на цифри «14 334 000» згідно з
додатком 2 до цього рішення.

1.4. У пункті 4 цифри «97 684 300» замінити на цифри «109 042 300» згідно
з додатком 5 до цього рішення.

2. Внести зміни в додатки 1,2,3,4,5 рішення міської ради від 17 грудня 2025
року № 25 „Про місцевий бюджет Радехівської міської територіальної громади на
2026 рік” згідно з додатками 1-5 до цього рішення.

3. Додатки 1-5 до цього рішення є його невід’ємною частиною.
4. Дане рішення набирає чинності з моменту його оприлюднення на

офіційному веб-сайті Радехівської міської ради.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську

комісію з питань планування, бюджету, фінансів, енергозбереження, інвестицій
та транспорту.

від 18 лютого 2026 року м.Радехів № 20



Міський голова Степан КОХАНЧУК


